
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele: 1033-2016-537205 
uzavřené mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Janou Zajícovou, vedoucí pobočky, KPÚ 
pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, 
Pobočka Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Zajícová, KPÚ pro Středočeský 
kraj a halvní město Praha, Pobočka Kolín. 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, KPÚ pro 
Středočeský kraj a hlavní město Praha, 
Pobočka Kolín 

Adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Geovap, spol. s. r. o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice 

Zastoupen: Ing.  Pavlem Cimplem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Pavel Cimpl 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: wyx77xh 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

ID DS: wyx77xh 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové, C 234 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:kolin.pk@spucr.cz


Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. objednatele 1033-2016-537205 

uzavřené dne 25.7.2016 mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým úřadem, Krajským 

pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočkou Kolín a zhotovitelem 

Geovap, spol.  s r. o. (dále jen „smlouva“). 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu nutnosti provést následné dodatečné šetření 

hranic, při kterém budou do obvodu JPU zahrnuty pozemky ve vlastnictví státu, které jsou nutné pro 

pokrytí chybějící výměry půdy, potřebné na navržená společná zařízení.  

Předmětem dodatku č. 2  je : 

a) rozdělení dílčích termínů plnění prací u fakturačního celku: 3.1.3. takto : 

1) 3.1.3.1: zjišťování hranic obvodů  KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace a zjišťování hranic pozemků neřešených podle § 2 zákona 

termín ukončení 30.8.2017  

2) 3.1.3.2: dodatečné zjišťování hranic obvodů  KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ , předepsaná stabilizace a zjišťování hranic pozemků neřešených podle § 2 zákona 

termín ukončení 31.7.2018 

 b) úprava počtu měrných jednotek (MJ) a ceny za provedení fakturačních celků  3.1.3.1. a 3.1.3.2. 

Celkově dojde  u fakturačního celku  3.1.3. k navýšení o 1MJ . 

Tímto dodatkem se mění : 

a) příloha č.3- položkový výkaz činností -ke smlouvě o dílo 

Příloha č.3 ke smlouvě o dílo před dodatkem č.1 : 

 

Příloha č.3 ke smlouvě o dílo po dodatku č.1 : 

 

Aktuální Příloha č.3-položkový výkaz činností- je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

b) cena za provedení díla, která je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, 

vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 3, která je nedílnou 

součástí této smlouvy.  

Rekapitulace ceny: 

Před dodatkem č. 2: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez 
DPH 

234.200,- Kč 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
 100 bm 64 1 800 115 200 30.8.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 1 1 800 1 800 30.8.2017

3.1.3.1.

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
 100 bm 57 1 800 102 600 30.8.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 1 1 800 1 800 30.8.2017

3.1.3.2.
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
100 bm 8 1 800 14 400 31.7.2018

3.1.3.1.



2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez 
DPH 

169.000,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 68.400,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  16.000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 487.600,- Kč 

DPH 21% 102.396,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 589.996,- Kč 

  

Po dodatku č. 2 : 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez 
DPH 

236.000,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez 
DPH 

169.000,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 68.400,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  16.000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 489.400,- Kč 

DPH 21% 102.774,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 592.174,- Kč 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto 

informuje v dodatku uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v tomto dodatku 

zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle tohoto dodatku. Uvedený subjekt osobních 

údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, 

jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě 

a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. 

s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

V Kolíně dne  20.6.2018 
 
Za objednatele 
 

V Kolíně dne 20.6.2018 
 
Za zhotovitele  

  
  

Ing. Jana Zajícová 
vedoucí Pobočky Kolín 
Státní pozemkový úřad 

 
Ing.  Pavel Cimpl  
jednatel Geovap, spol. s. r. o. 

 
Příloha : položkový výkaz činností (příloha č.3) 

 


